

# بیهوشی؛ شیوه زن جوان برای سرقت از شهروندان



مدتی در زندان بودم و بعد از آزادی تصمیم گرفتم با تعارف آیمیه مسموم از زنان و دختران سرقت کنم. به همین خاطر با آن‌ها دوست می‌شدم و با تعارف آیمیه مسموم آن‌ها را بی‌هوش و پول‌هایشان را سرقت می‌کردم. گاهی نیز با سرقت دسته کلیدهایشان و به دست آوردن نشانی خانه مالباختگان از آنجا نیز سرقت می‌کردم

زن جوان با طرح دوستی با زنان جوان و دادن آیمیه مسموم به آن‌ها علاوه بر سرقت پول و طلا، دسته کلیدهایشان را هم برداشته و به خانه طعمه‌ها دستبرد می‌زد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، روزهای پایانی مردادماه، امسال، زن میانسالی با حضور در شعبه نهم بازپرسی دادسرای جنبی تهران از زن جوانی به اتهام سرقت به روش بیهوشی شکایت کرد. با دستور بازپرس سهرابی پرونده برای ادامه تحقیقات در اختیار ماموران اداره پنجم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. شاکلی به افسر تحقیق گفت: فرزند نام قدر در اختراق از کشتور زندگی می‌کردند و کمتر به من سر می‌زدند در جریان یک سرمایه گذاری مشکلات زیادی برام رخ داد. به طور اتفاقی با زن جوانی در پارک دوست شدم و به او اعتماد کردم. بعد از شنیدن مشکلاتم مدعی شد زندگی‌ام طلسم شده و گره آن به دست یک رمال بازمی‌شود. آن روز در مترو با هم بودیم و قرار بود به خانه رمال برویم. در مسیر با شربت مرا بیهوش کرد که بعد از سه روز در بیمارستان به هوش آمده و متوجه سرقت پول، طلا و تلفن همراهم شدم. چهره نگاری رایانه‌ای از زن دزد انجام شد و جستجوهای ادامه داشت تا اینکه زنان و دختران جوان دیگری

## زلزله ۵/۶ ریشتری در سیستان و بلوچستان

گزارش نشده است. خوشبختانه تاکنون خسارت جانی از زمین لرزه گزارش نشده است. زلزله آسیبی به آثار تاریخی وارد نکرده است در این راستا مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گفت: براساس بررسی‌هایی که تا این لحظه انجام

## ۱۰ نفر در جشن عروسی با گلوله ساچمه‌ای زخمی شدند

در برخی از شهرهای چهارمحال و بختیاری و استان‌های همجوار بخصوص قوم بختیاری به عنوان یک سنت رواج دارد که بر اثر آن هر سال تعدادی کشته و یا زخمی می‌شوند.



معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی چهارمحال و بختیاری گفت: شلیک گلوله ساچمه‌ای از سلاح شکاری در روستای «گردوی سفلی» شهرستان کوهرنگ ۱۰ نفر را راهی بیمارستان کرد. سرهنگ خسرو نجفی به ایرنا افزود: جوان ۲۵ ساله‌ای هنگام تیراندازی در جشن عروسی در روستای گردوی سفلی کوهرنگ ۱۰ نفر را زخمی کردی با تاکید بر اینکه این حادثه عمدی نبوده است. اظهار داشت: بیشتر مصدومان این حادثه کودک بودند که از ناحیه پا زخمی شدند. بر اساس اعلام مرکز مدیریت اورژانس و فوریت‌های پزشکی، دو نفر از مصدومان برای ادامه درمان به بیمارستان‌های اصفهان و سیدالشهدای فارس منتقل و مابقی به صورت سرپایی مداوا شدند. تیراندازی در محافل عروسی و عزای

## کلاهداری مجری قلای رادیو از هفتاد اصفهانی

رئیس پلیس آگاهی اصفهان گفت: فردی که با معرفی خود به عنوان مجری یکی از شبکه‌های رادیویی توانسته بود: ۷۰ نفر بالغ بر ۵ میلیارد ریال کلاهداری کند طی عملیاتی در شهرستان کرج شناسایی و دستگیر شد. به گزارش میزان، سرهنگ سعید سلیمان گفت: در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر کلاهداری فردی تحت عنوان مجری یکی از شبکه‌های رادیویی از آنان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهداری پلیس آگاهی استان اصفهان قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد که فردی با شاکیان تماس گرفته و تحت عنوان اینکه مجری یکی از شبکه‌های رادیویی است عنوان می‌کرد که شما برنده جایزه ویژه ما در قرعه کشی شده اید و با چرب زبانی خاصی آن‌ها را پای اعتبارات کشانده و پس از اینکه شاکیان، عملیات بانکی را به دستور تماس گیرنده انجام می‌دادند، حسابشان خالی می‌شدان

## کشف ۳۱۵ کیلوگرم تریاک از قاچاقچیان موتورسیکلت سوار

فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی از کشف ۳۱۵ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک از قاچاقچیان موتورسیکلت سوار در شهرستان مه ولات خبر داد. به گزارش میزان، سردار قادر کریمی گفت:

در پی کسب خبری مبنی بر قاچاق مقادیر قابل توجهی مواد مخدر توسط قاچاقچیان که با استفاده از موتورسیکلت از محورهای روستایی شهرستان مه ولات قصد انتقال مواد را دارند، با توجه به اهمیت موضوع دستورات لازم برای پیگیری سریع پرونده صادر شد. وی افزود: ماموران مبارزه با مواد مخدر شهرستان مه ولات با اشراف اطلاعاتی و پس از کنترل و مراقبت‌های گسترده، ۳ دستگاه موتورسیکلت حامل مواد افیونی را در جاده روستایی «هماندی» شناسایی و تحت تعقیب قرار دادند. فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی گفت: تیم‌های پلیس مبارزه با مواد مخدر، پلیس امنیت عمومی و یگان امداد شهرستان مه ولات در این ماموریت غافلگیرانه، به راکبان سه موتورسیکلت مذکور در حوالی «چاه جراحی» دستور ایست دادند. سردار کریمی اظهار داشت: قاچاقچیان به محض مشاهده ماموران متواری و با پرتاب مواد مخدر به درون باغ‌های

## سودوکو

ارقام از ۱ تا ۹ را طوری در خانه‌های سفید قرار دهید که هر رقم در سطرها، ستون‌ها و مربع‌های کوچک ۳ در ۳ یکبار دیده شود.

Two 9x9 Sudoku grids. The first grid is for the number 2348 and the second for 2347. Each grid has some numbers filled in and others are empty spaces.

شماره: ۲۳۴۸

شماره: ۲۳۴۷

## بازداشت پسر ۱۷ ساله به علت زیر گرفتن معلم خواهر خود



هنوز دقیقی از رفتن پسر سرگردانگشته بود که از کلاتری با من تماس گرفتند. خود را به کلاتری رساندم این جا بود که فهمیدم پسر سوار بر موتورسیکلت هنگام تعطیلی مدارس که از مدرسه خارج شده بود تصادف کرده و آن خانم که معلم خواهر متین بوده، مجروح شده است

نوجوان ۱۷ ساله که برای خرید دارو سوار موتورسیکلت پدرش شده بود، معلم خواهر خود را با موتورسیکلت زیر گرفت. به گزارش باشگاه خبرنگاران، پدر متین، نوجوان ۱۷ ساله پس از ورود به اتاق بازپرس گفت: قرار بود ساعت ۸ شب برای زیارت عازم کربلا شوم. همه فامیل و آشنایان در منزل ما جمع شده بودند تا مرا همراهی کنند. من مشغول فراهم کردن مقدمات سفر بودم که ناگهان متوجه شدم قرض‌هایی که برای تنظیم فستار خون استفاده می‌کنم تمام شده است. وی ادامه داد: از پسر بزرگم که در کلاس دوم دبیرستان تحصیل می‌کند خواستم تا داروهایم را از داروخانه محل تهیه کند. او هم بلافاصله سوار

## کابل فشار قوی در بازار ملایر حادثه آفرید

استفاده از کپسول مورد نظر و اقدام سریع، مانع از این اتفاق شدند. حوادثی که در آنجا که باید کابل فشار قوی توسط نیروهای اداره برق قطع می‌شد سریعاً با واحد اتفاقات برق تماس حاصل شد و پیش از رسیدن نیروهای اداره برق، توسط نیروهای آتش نشانی حریق مورد نظر اطفاء شد. مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی خدمات ایمنی ملایر خاطرنشان کرد: در این میان هیچ مغازه‌ای مورد حریق قرار نگرفت و فقط مقداری از اجناس لباس فروشی و مقداری طلا در طلا فروشی که در مجاورت اتصال برق بودند به علت پایش محتویات داخل کپسولی که همسایگان استفاده کرده بودند، کثیف شده بود.

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی خدمات ایمنی ملایر از بروز حریق در بازار ملایر خبر داد و گفت: طی تماس تلفنی که توسط یکی از شهروندان با سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی صورت گرفت، مأموران برای اطفای حریق به مکان مورد نظر اعزام شدند. وحید جوادى در گفت‌وگو با ایسنا، افزود: در پی بروز آتش‌سوزی در بازار ملایر، یک دستگاه خودرو سنگین همراه آتش‌نشانی با تجهیزات کامل به محل اعزام و به محض رسیدن مشاهده شد که سُر درب یکی از مغازه‌ها در حال ایجاد جرقه است. وی اظهار کرد: با توجه به آن که احتمال به وجود آمدن آتش و شعله و سرایت آن به دیگر مغازه‌ها بود بنابراین ابتدا آتش نشانان با

## ۵۸ مصدوم در واژگونی اتوبوس

امبولانس به محل اعزام و مصدومان را به بیمارستان انتقال دادند. این حادثه ۵۸ مصدوم داشت که ۱۴ نفر به بیمارستان ولایت دامغان و ۴۴ نفر به بیمارستان کوثر سمنان منتقل شدند. همچنین ۱۱ مصدوم حادثه واژگونی اتوبوس زیر ۱۰ سال سن داشتند. خوشبختانه این حادثه مصدوم بد حال نداشت.

واژگونی یک دستگاه اتوبوس در محور سمنان- دامغان ۵۸ مصدوم بر جای گذاشت. به گزارش ایسنا، یک دستگاه اتوبوس از مبدا اراک به مقصد مشهد در محور سمنان- دامغان واژگون شد که بر اساس اعلام روابط عمومی سازمان اورژانس، با اعلام این حادثه به سامانه ۱۱۵، شش دستگاه آمبولانس و یک دستگاه اتوبوس

## جدول شماره ۵۲۶۷

A 15x15 grid puzzle with numbers 1-15. The grid contains some numbers and some empty cells, representing a logic puzzle.

## پاسخ جدول شماره ۵۲۶۶

A 15x15 grid puzzle with numbers 1-15. This is the solution to the previous puzzle, with all cells filled with numbers.

شماره: ۲۳۴۸

شماره: ۲۳۴۷